

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	สำนักงานเทศบาลตำบลอีสาน	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น	กระทรวงมหาดไทย
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซม บ้านพักครู ( หลังที่ 1 )	เจ้าของโครงการ	ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลอีสาน		แบบเลขที่	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.5 จำนวน 1 ชุด		ประมาณราคาเมื่อวันที่	หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท) ราคารวม "รวมในรูป Factor"	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	รวมในรูป Factor	622,535.00
	1.) กลุ่มที่ 1 งานอาคารพร้อมงานระบบประกอบอาคาร	เป็นเงิน 622,535.00	
	2.) กลุ่มที่ 2 งานครุภัณฑ์	เป็นเงิน -	
	3.) กลุ่มที่ 3 งานภูมิทัศน์,งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	เป็นเงิน -	
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์	รวมในภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-
	1.)	เป็นเงิน -	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข		-
	1.)	เป็นเงิน -	
	รวมในรูป Factor F		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หกแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)	622,535.00	บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (ศูนย์บาทถ้วน)	-	บาท
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ (หกแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)	622,535.00	บาท
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (หกแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)	622,500.00	

หมายเหตุ

จำนวนปริมาณวัสดุ และราคาที่อยู่ในรายการก่อสร้างดังกล่าว ไม่มีผลผูกพันให้ต้องปฏิบัติตามซึ่งผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการถอดแบบ และคำนวณราคาที่จะเสนอเอง  
จะนำปริมาณวัสดุของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือเรียก้องค่าก่อสร้างในภายหลังมิได้


ผู้ประมาณราคา  
( นายเอกพงษ์ คำมาศย์ )  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการฯ

( นายวิฑูรย์ มั่งมี )

ตำแหน่ง ครูชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการฯ

( นายจตุรงค์ อุสินแก่น )

ตำแหน่ง ครูชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการฯ

( นายณรงค์ฤทธิ์ เนาว์รัตน์ )

ตำแหน่ง ครูชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	สำนักงานเทศบาลตำบลสีดา	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น	กระทรวงมหาดไทย
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซม บ้านพักครู ( หลังที่ 1 )	เจ้าของโครงการ	ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างเทศบาลตำบลสีดา	แบบเลขที่	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน	1 ชุด	ประมาณราคาเมื่อวันที่	

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

บ้านพักครู หลังที่ 1									
ลำดับที่	รายการ	ตามแบบเลขที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	รวมในรูป Factor F และ ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาเมื่อเปิดเศษ (SAV) (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มที่ 1 งานอาคารพร้อมงานระบบประกอบอาคาร								622,535.00
	1.) ปรับปรุงซ่อมแซม บ้านพักครู ( หลังที่ 1 )								
	1.1 งานปรับปรุงซ่อมแซม		1	Lot	475,544.00	1.3091	622,534.65	622,535.00	
	กลุ่มที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ จัดจ้าง หรือสั่งทำ								
	1.)								
	กลุ่มที่ 3 งานภูมิทัศน์,งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	1.)								
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F								
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %								
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %								
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %								
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %								
	สรุป	รวมค่าก่อสร้าง ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	เป็นเงินทั้งสิ้น		475,544.00			622,535.00	

หมายเหตุ

- เป็นราคาโดยประมาณในส่วนราชการเท่านั้น ความถูกต้องของราคาค่าก่อสร้างให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคาเอง
- ราคานี้ไม่รวมงานที่ไม่มีอยู่ในรูปแบบรายการก่อสร้างและงานถมดิน,งานรั้ว,ประตูรั้วและงานผังบริเวณรอบอาคาร
- ราคานี้ไม่รวมค่าธรรมเนียมในการขออนุญาตต่างๆ และค่ามิเตอร์น้ำ-ไฟ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

( นายวิฑูรย์ มั่งมี )

ตำแหน่ง ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

( นายอาจณรงค์ อุดินแก่น )

ตำแหน่ง ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

( นายณรงค์ฤทธิ์ เนาวิรัตน์ )

ตำแหน่ง ประธานกรรมการ

||  
||  
||



ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลอิสาน		กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น	กระทรวงมหาดไทย	
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซม บ้านพักครู ( หลังที่ 1 )	เจ้าของโครงการ	ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลอิสาน		ประมาณราคาเมื่อวันที่		
ประมาณราคาโดย นายเอกพงษ์ คำมาศย์ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปกลุ่มที่ 1 งานอาคารพร้อมงานระบบประกอบอาคาร								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม					-	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม					437,344.00	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล		รวม					38,200.00	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า		รวม					-	
5	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ							-	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							475,544.00	

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลลิสาณ		กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น	กระทรวงมหาดไทย	
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซม บ้านพักครู ( หลังที่ 1 )	เจ้าของโครงการ	ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลลิสาณ		ประมาณราคาเมื่อวันที่		
ประมาณราคาโดย นายเอกพงษ์ คำมาศย์ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานโครงสร้างทั่วไป		รวม		-		-	-	
	1.2 งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ		รวม		-		-	-	
	1.3 งานทาสีเหล็กรูปพรรณ		รวม		-		-	-	
	รวมหมวดวิศวกรรมโครงสร้าง							-	
	1.1 งานโครงสร้างทั่วไป								
	รวมงานข้อ 1.1				-		-	-	
	1.2 งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	รวมงานข้อ 1.2				-		-	-	
	1.3 งานทาสีเหล็กรูปพรรณ								
	รวมงานข้อ 1.3				-		-	-	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา		รวม		-		-	-	
	2.2 งานผนังและตกแต่งผนัง		รวม		28,210.00		21,476.00	49,686.00	
	2.3 งานผิวพื้นและตกแต่งพื้น		รวม		9,450.00		5,616.00	15,066.00	
	2.4 งานประตู - หน้าต่าง		รวม		36,000.00		640.00	36,640.00	
	2.5 งานสีทาภายนอก		รวม		9,261.00		2,970.00	12,231.00	
	2.6 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ		รวม		74,520.00		15,520.00	90,040.00	
	2.7 งานบันได		รวม		-		-	-	
	2.8 งานเบ็ดเตล็ด		รวม		69,928.00		3,440.00	73,368.00	
	2.9 งานทาสี		รวม		95,676.00		64,637.00	160,313.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				323,045.00		114,299.00	437,344.00	



ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลอิสาณ		กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น		กระทรวงมหาดไทย	
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซม บ้านพักครู ( หลังที่ 1 )	เจ้าของโครงการ	ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	
หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลอิสาณ		ประมาณราคาเมื่อวันที่			
ประมาณราคาโดย นายเอกพงษ์ คำมกดีย์ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.1 งานหลังคา								
	รวมงานข้อ 2.1				-		-	-	
	2.2 งานผนังและตกแต่งผนัง								
	งานรื้อกระเบื้องผนัง ( เดิม )								
	- รื้อกระเบื้องผนัง ( ห้องน้ำ )	91.00	ตร.ม.	-	-	35.00	3,185.00	3,185.00	รื้อขนไป
	งานปูกระเบื้องผนัง ( ใหม่ )								
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 4" x 4" ( ห้องน้ำ )	91.00	ตร.ม.	310.00	28,210.00	201.00	18,291.00	46,501.00	ระบุสีภายหลัง
	รวมงานข้อ 2.2				28,210.00		21,476.00	49,686.00	
	2.3 งานฉาบพื้นและตกแต่งพื้น								
	งานรื้อกระเบื้องพื้น ( เดิม )								
	- รื้อกระเบื้องพื้น ( ห้องน้ำ )	27.00	ตร.ม.	-	-	50.00	1,350.00	1,350.00	รื้อขนไป
	งานปูกระเบื้องพื้น ( ใหม่ )								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8" ผิวหยาบ ( ห้องน้ำ )	27.00	ตร.ม.	350.00	9,450.00	158.00	4,266.00	13,716.00	ระบุสีภายหลัง
	รวมงานข้อ 2.3				9,450.00		5,616.00	15,066.00	
	2.4 งานประตู - หน้าต่าง								
	ประตู								
	งานรื้อประตูเดิม								
	- ป.1 (ตามแบบเดิม)	8.00	ชุด	-	-	80.00	640.00	640.00	รื้อขนไป
	งานติดตั้งประตูใหม่								
	- ประตู UPVC (อุปกรณ์ครบชุด)	8.00	ชุด	4,500.00	36,000.00	-	-	36,000.00	ค่าวัสดุ + ค่าแรง
	รวมงาน ข้อ 2.4				36,000.00		640.00	36,640.00	

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลอิสาณ		กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น		กระทรวงมหาดไทย	
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซม บ้านพักครู ( หลังที่ 1 )	เจ้าของโครงการ	ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	
หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลอิสาณ		ประมาณราคาเมื่อวันที่			
ประมาณราคาโดย นายเอกพงษ์ คำมาศย์ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.5 งานฝ้าเพดาน								
	งานรื้อฝ้าเพดาน ( เดิม )								
	- รื้อฝ้าเพดานห้องน้ำ 8 ห้อง	27.00	ตร.ม.	-	-	35.00	945.00	945.00	รื้อขนไป
	งานติดตั้งฝ้าเพดาน ( ใหม่ )								
	- ฝ้าเพดานอีปซี่บอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าเหล็กชุบสังกะสี (ชนิดทนความชื้น)	27.00	ตร.ม.	343.00	9,261.00	75.00	2,025.00	11,286.00	
	รวมงานข้อ 2.5				9,261.00		2,970.00	12,231.00	
	2.6 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ - ห้องส้วม								
	งานรื้อสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ ( เดิม )								
	- โถส้วม	8.00	ชุด	-	-	180.00	1,440.00	1,440.00	รื้อขนไป
	- อ่างล้างหน้า	8.00	ชุด	-	-	180.00	1,440.00	1,440.00	รื้อขนไป
	งานติดตั้งสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ ( ใหม่ )								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ	8.00	ชุด	4,850.00	38,800.00	450.00	3,600.00	42,400.00	อุปกรณ์ครบชุด
	- อ่างล้างหน้าแขวนผนัง (พร้อมสต็อบาล์ว)	8.00	ชุด	2,300.00	18,400.00	450.00	3,600.00	22,000.00	อุปกรณ์ครบชุด
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน + สต็อบาล์ว	8.00	ชุด	300.00	2,400.00	70.00	560.00	2,960.00	อุปกรณ์ครบชุด
	- ชุดกระจกเงา สำเร็จรูป	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	70.00	560.00	2,560.00	อุปกรณ์ครบชุด
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส สำเร็จรูป	8.00	ชุด	180.00	1,440.00	130.00	1,040.00	2,480.00	อุปกรณ์ครบชุด
	- ผักบัวอาบน้ำ พร้อมก๊อกเดี่ยว	8.00	ชุด	400.00	3,200.00	70.00	560.00	3,760.00	อุปกรณ์ครบชุด
	- ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิกสีผนัง	8.00	ชุด	390.00	3,120.00	120.00	960.00	4,080.00	อุปกรณ์ครบชุด
	- ที่วางสบู่ เซรามิกสีผนัง	8.00	ชุด	370.00	2,960.00	120.00	960.00	3,920.00	อุปกรณ์ครบชุด
	- ตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่นสแตนเลส 3"	8.00	ชุด	150.00	1,200.00	75.00	600.00	1,800.00	อุปกรณ์ครบชุด
	- ก๊อกเดี่ยวติดผนังทองสี	8.00	ชุด	125.00	1,000.00	25.00	200.00	1,200.00	อุปกรณ์ครบชุด
	* อุปกรณ์ประกอบราคารวมเปลี่ยนของเดิม *								
	รวมงานข้อ 2.6				74,520.00		15,520.00	90,040.00	

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลอิสาณ		กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น	กระทรวงมหาดไทย	
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซม บ้านพักครู ( หลังที่ 1 )	เจ้าของโครงการ	ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่
หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลอิสาณ		ประมาณราคาเมื่อวันที่		
ประมาณราคาโดย นายเอกพงษ์ คำมาศย์ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.7 งานบันไดและราวบันได								
	รวมงานข้อ 2.7							-	
	2.8 งานเบ็ดเตล็ด								
	งานติดตั้งตะแกรงกันนก								
	- เหล็กดัด 1 1/2" x 1 1/2" หนา 2.00 ( 2.18 kg./m. )	42.95	กก.	36.73	1,578.00	10.00	430.00	2,008.00	
	- ตะแกรงเหล็กฉีกสำหรับงานทำค้ำยันเหล็ก กันนก ขนาดตาตะแกรง 9.00 x 44.0 มม.	8.14	ตร.ม.	880.21	7,163.00	-	-	7,163.00	ค่าวัสดุ + ค่าแรง
	หนา 1.20 มม. (รวมอุปกรณ์ยึด)								
	รวมงานข้อ 2.8 (ราคาต่อ 1 ห้อง)				8,741.00		430.00	9,171.00	
	รวมงานข้อ 2.8 (ราคาต่อ 8 ห้อง)				69,928.00		3,440.00	73,368.00	
	2.9 งานทาสี								
	- ทาสีเหล็กกันสนิม	2.99	ตร.ม.	50.33	150.00	35.00	105.00	255.00	สีระบุภายหลัง
	- ทาสีภายนอก - ภายใน ทาสีปูนเก่า (ทารองพื้น 1 เที่ยว และทาสีจริง 2 เที่ยว)	1,898.00	ตร.ม.	50.33	95,526.00	34.00	64,532.00	160,058.00	สีระบุภายหลัง
	รวมงานข้อ 2.9				95,676.00		64,637.00	160,313.00	

ส่วนราชการ		สำนักงานเทศบาลตำบลอิสาณ		กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น		กระทรวงมหาดไทย							
โครงการ		ปรับปรุงซ่อมแซม บ้านพักครู ( หลังที่ 1 )		เจ้าของโครงการ		ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดบุรีรัมย์		แบบเลขที่					
หน่วยงานออกแบบและรายการ				กองช่างเทศบาลตำบลอิสาณ									
ประมาณราคาโดย				นายเอกพงษ์ คำมาศย์ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)									
ลำดับที่				รายการ		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
								ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3				หมวดงานระบบสุขาภิบาล									
				3.1 งานเดินท่อโศโครก (PVC 8.5 )			รวม		12,000.00		-	12,000.00	
				3.2 งานเดินท่อน้ำทิ้ง (PVC 8.5 )			รวม		13,600.00		-	13,600.00	
				3.3 งานเดินท่ออากาศ (PVC 8.5 )			รวม		1,400.00		-	1,400.00	
				3.4 งานเดินท่อประปา (PVC 13.5 )			รวม		11,200.00		-	11,200.00	
				3.5 งานระบบสุขาภิบาลภายนอก และอื่นๆ			รวม		-		-	-	
				รวมหมวดงานสุขาภิบาล					38,200.00		-	38,200.00	
				3.1 งานเดินท่อโศโครก (PVC 8.5 )									
				- เดินท่อสี่ม		8	จุด	1,500.00	12,000	-	-	12,000	ค่าวัสดุ + ค่าแรง
				รวมงาน 3.1					12,000.00		-	12,000.00	
				3.2 งานเดินท่อน้ำทิ้ง (PVC 8.5 )									
				- เดินท่ออ่างล้างหน้า		8	จุด	1,000.00	8,000	-	-	8,000	ค่าวัสดุ + ค่าแรง
				- เดินท่อน้ำทิ้ง		8	จุด	700.00	5,600	-	-	5,600	ค่าวัสดุ + ค่าแรง
				รวมงานข้อ 3.2					13,600.00		-	13,600.00	
				3.3 งานระบบท่ออากาศ (PVC 8.5)									
				- เดินท่อระบายอากาศ		2	จุด	700.00	1,400	-	-	1,400	ค่าวัสดุ + ค่าแรง
				รวมงานข้อ 3.3					1,400.00		-	1,400.00	
				3.4 งานระบบท่อประปา (P.V.C 13.5)									
				- เดินท่ออ่างล้างหน้า		8	จุด	700.00	5,600	-	-	5,600	ค่าวัสดุ + ค่าแรง
				- เดินท่อก๊อกน้ำ		8	จุด	700.00	5,600	-	-	5,600	ค่าวัสดุ + ค่าแรง
				รวมงานข้อ 3.4					11,200.00		-	11,200.00	
				3.5 งานระบบสุขาภิบาลภายนอก และ อื่น ๆ									
				งานรื้องานระบบปะปา สุขาภิบาล ( เดิม )									
				- รื้อระบบปะปา สุขาภิบาล ห้องน้ำ		8.00	ห้อง	-	-	3,500.00	28,000.00	28,000.00	รื้อขนไป
				รวมงานข้อ 3.5					-		-	28,000.00	

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลสีสาณ				กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น		กระทรวงมหาดไทย			
โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม บ้านพักครู ( หลังที่ 1 )				เจ้าของโครงการ ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจำจังหวัดบุรีรัมย์		แบบเลขที่			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลสีสาณ				ประมาณราคาเมื่อวันที่					
ประมาณราคาโดย นายเอกพงษ์ คำมาศย์ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
	4.1 ระบบไฟฟ้า		รวม	-	-		-	-	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้า							-	
	4.1 ระบบไฟฟ้า								
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
5	หมวดงานอื่น ๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								
	รวมหมวดงานอื่น ๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								

